
бр. 4, 2.2.2024. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 27. страна
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LVIII * Број 4 * 2. фебруар 2024 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

15.
На основу члана 43. став 5. Закона о локалној само

управи („Службени гласник РС”, број 129/07, 83/14 
– др. закон, 101/16, 47/18, 101/16 – др. закон, 47/18 и 
111/21 – др. закон), члана 67. став 1. тачка 8) и члана 
69. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
РС”, број 14/22), члана 39. став 1. Статута општине 
Велика Плана („Међуопштински службени лист опш
тина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 
10/19) и члана 36. став 1. Пословника Скупштине 
општине Велика Плана („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 27/21),

Скупштина општине Велика Плана, на Првој 
редов ној седници одржаној 2. фебруара 2024. године, 
донела је

ОДЛУКУ
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Констатује се да Страхињи Павешковићу, 
одбор нику у Скупштини општине Велика Плана са 
Изборне листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ВЕЛИКА 
ПЛАНА НЕ СМЕ ДА СТАНЕ”, пре истека времена 
на које је изабран, престаје мандат одборника 
Скупштине општине Велика Плана дана 2. фебруара 
2024. године, због избора на функцију председника 
општине Велика Плана.

2. Ову одлуку објавити на вебпрезентацији Репуб
личке изборне комисије и у „Међуопштинском служ
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Образложење
Одредбом члана 67. став 1. тачка 8) Закона о локал

ним изборима („Службени гласник РС”, број 14/22), 
прописано је да одборнику престаје мандат пре 
истека времена на које је изабран због преузимања 
функције која је по Уставу и закону неспојива с 
функцијом одборника.

Одредбом члана 69. истог Закона прописано је 
да скуп штина доноси одлуку којом констатује да је 
одбор нику престао мандат одмах након што прими 
обавештење о разлозима за престанак његовог 

мандата, на седници која је у току, односно на првој 
наредној седници. Одлука којом се констатује да 
је одборнику престао мандат објављује се на веб
презентацији Републичке изборне комисије.

Одредбама члана 43. став 5. Закона о локалној 
само  управи („Службени гласник РС”, број 129/07, 
83/14 – др. закон, 101/16, 47/18, 101/16 – др. закон, 
47/18 и 111/21 – др. закон), члана 39. став 1. Статута 
општине Велика Плана („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 10/19) и члана 36. став 1. Пословника Скупштине 
општине Велика Плана („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 27/21), прописано је да председнику општине 
и за менику председника општине избором на ове 
функ ције престаје мандат одборника у скупштини 
општине.

Имајући у виду да је одборник Страхиња Павеш
ковић, са Изборне листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 
– ВЕЛИКА ПЛАНА НЕ СМЕ ДА СТАНЕ” изабран 
за председника општине Велика Плана, сагласно 
одредбама члана 69. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/22), Скупштина 
општине Велика Плана је донела одлуку као у 
диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове 
одлуке одборник коме је констатован престанак 
мандата може преко Скупштине општине Велика 
Плана, изјавити жалбу Вишем суду у Смедереву у 
року од 7 дана од дана доношења ове одлуке.

Број: 0112/2024I
У Великој Плани, 2. фебруара 2024. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

16.
На основу члана 43. став 5. Закона о локалној само

управи („Службени гласник РС”, број 129/07, 83/14 
– др. закон, 101/16, 47/18, 101/16 – др. закон, 47/18 и 
111/21 – др. закон), члана 67. став 1. тачка 8) и члана 
69. Закона о локалним изборима („Службени гласник 



28. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 4, 2.2.2024. год.
РС”, број 14/22), члана 39. став 1. Статута општине 
Велика Плана („Међуопштински службени лист 
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 
10/19) и члана 36. став 1. Пословника Скупштине 
општине Велика Плана („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 27/21),

Скупштина општине Велика Плана, на Првој 
редов  ној седници одржаној 2. фебруара 2024. године, 
донела је

ОДЛУКУ
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Констатује се да Игору Матковићу, одборнику 
у Скупштини општине Велика Плана са Изборне 
листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ВЕЛИКА ПЛАНА 
НЕ СМЕ ДА СТАНЕ”, пре истека времена на које 
је изабран, престаје мандат одборника Скупштине 
општине Велика Плана дана 2. фебруара 2024. године, 
због избора на функцију заменика председника 
општине Велика Плана.

2. Ову одлуку објавити на вебпрезентацији Репуб
личке изборне комисије и у „Међуопштинском служ
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Образложење
Одредбом члана 67. став 1. тачка 8) Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС”, број 
14/22), прописано је да одборнику престаје мандат 
пре истека времена на које је изабран због преузимања 
функције која је по Уставу и закону неспојива с 
функцијом одборника.

Одредбом члана 69. истог Закона прописано је 
да ску пштина доноси одлуку којом констатује да је 
одборнику престао мандат одмах након што прими 
обавештење о разлозима за престанак његовог ман
дата, на седници која је у току, односно на првој 
наред ној седници. Одлука којом се констатује да 
је одборнику престао мандат објављује се на веб
презентацији Републичке изборне комисије.

Одредбама члана 43. став 5. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС”, број 129/07, 
83/14 – др. закон, 101/16, 47/18, 101/16 – др. закон, 
47/18 и 111/21 – др. закон), члана 39. став 1. Статута 
општине Велика Плана („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 10/19) и члана 36. став 1. Пословника Скупштине 
општине Велика Плана („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 27/21), прописано је да председнику општине 
и заменику председника општине избором на ове 
функције престаје мандат одборника у скупштини 
општине.

Имајући у виду да је одборник Игор Матковић, са 
Изборне листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ВЕЛИКА 
ПЛАНА НЕ СМЕ ДА СТАНЕ” изабран за заменика 
председника општине Велика Плана, сагласно 
одредбама члана 69. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/22), Скупштина 
општине Велика Плана је донела одлуку као у 
диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове 
одлуке одборник коме је констатован престанак 
мандата може преко Скупштине општине Велика 
Плана, изјавити жалбу Вишем суду у Смедереву у 
року од 7 дана од дана доношења ове одлуке.

Број: 0113/2024I
У Великој Плани, 2. фебруара 2024. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

17.
На основу члана 67. став 1. тачка 9) и члана 68. и 

69. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
РС”, број 14/22),

Скупштина општине Велика Плана, на Првој 
редовној седници одржаној 2. фебруара 2024. године, 
донела је

ОДЛУКУ
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Констатује се да Загорки Јањић, одборници у 
Скупштини општине Велика Плана са Изборне листе 
„ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ВЕЛИКУ 
ПЛАНУ – Српска коалиција НАДА – Национално 
демо кратска алтернатива – Нова Демократска странка 
Србије (Нови ДСС) – Покрет обнове Краљевине 
Србије (ПОКС) – Војислав Михаиловић”, пре истека 
времена на које је изабрана, престаје мандат одбор
ни це Скупштине општине Велика Плана дана 2. феб
руара 2024. године, због подношења писане оставке.

2. Ову одлуку објавити на вебпрезентацији Репуб
личке изборне комисије и у „Међуопштинском служ
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Образложење
Одредбом члана 67. став 1. тачка 9) и члана 68. 

Закона о локалним изборима („Службени гласник 
РС”, број 14/22 – даље: Закон), прописано је да 
одборнику престаје мандат пре истека времена 
на које је изабран због поднете оставке. Оставка 



бр. 4, 2.2.2024. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 29. страна
одборника подноси се у писаној форми, а потпис 
подносиоца мора бити оверен у складу са законом 
којим се уређује оверевање потписа. Оставка се лично 
подноси скупштини у року од три дана од дана овере 
потписа подносиоца. Оставка је пуноважна само ако 
је потпис одборника оверен након што му је потврђен 
мандат. Оставка се не може опозвати. Одборнику 
мандат престаје оног дана када поднесе оставку.

Одредбом члана 69. истог Закона прописано је 
да скупштина доноси одлуку којом констатује да је 
одборнику престао мандат одмах након што прими 
обавештење о разлозима за престанак његовог 
мандата, на седници која је у току, односно на првој 
наредној седници. Одлука којом се констатује да 
је одборнику престао мандат објављује се на веб
презентацији Републичке изборне комисије.

Имајући у виду да је оверена писмена оставка 
одбор нице Загорке Јањић, са Изборне листе „ДР 
МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ВЕЛИКУ 
ПЛАНУ – Српска коалиција НАДА – Национално 
демо кратска алтернатива – Нова Демократска стран
ка Србије (Нови ДСС) – Покрет обнове Краљевине 
Србије (ПОКС) – Војислав Михаиловић”, поднета 
Скупштини општини Велика Плана дана 2. фебруара 
2024. године у складу са чланом 68. Закона и да је 
наступио разлог из члана 67. став 1. тачка 9) Закона, да 
због поднете оставке одборнику пре истека времена 
на које је изабран престаје мандат одборника даном 
подношења оставке, Скупштина општине Велика 
Плана је донела одлуку као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове 
одлуке одборник коме је констатован престанак ман
дата може преко Скупштине општине Велика Плана, 
изјавити жалбу Вишем суду у Смедереву у року од 7 
дана од дана доношења ове одлуке.

Број: 0115/2024I
У Великој Плани, 2. фебруара 2024. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

18.
На основу члана 45. став 8. Закона о локалној само

управи („Службени гласник РС”, број 129/07, 83/14 
– др. закон, 101/16, 47/18, 101/16 – др. закон, 47/18 и 
111/21 – др. закон), члана 67. став 1. тачка 8) и члана 
69. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
РС”, број 14/22), члана 42. став 2. Статута општине 
Велика Плана („Међуопштински службени лист опш
тина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 
10/19) и члана 36. став 3. Пословника Скупштине 
опш тине Велика Плана („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 27/21),

Скупштина општине Велика Плана, на Првој 
редов ној седници одржаној 2. фебруара 2024. године, 
донела је

ОДЛУКУ
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Констатује се да Душану Јанићијевићу, одборнику 
у Скупштини општине Велика Плана са Изборне 
листе „ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ”, пре 
истека времена на које је изабран, престаје мандат 
одборника Скупштине општине Велика Плана 
дана 2. фебруара 2024. године, због избора за члана 
Општинског већа општине Велика Плана.

2. Ову одлуку објавити на вебпрезентацији Репуб
личке изборне комисије и у „Међуопштинском служ
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Образложење
Одредбом члана 67. став 1. тачка 8) Закона о ло кал

ним изборима („Службени гласник РС”, број 14/22), 
про писано је да одборнику престаје мандат пре ис те
ка времена на које је изабран због преузимања функ
ције која је по Уставу и закону неспојива с функцијом 
одборника.

Одредбом члана 69. истог Закона прописано је 
да скуп штина доноси одлуку којом констатује да је 
одбор нику престао мандат одмах након што прими 
оба вештење о разлозима за престанак његовог ман
да та, на седници која је у току, односно на првој 
на ред ној седници. Одлука којом се констатује да је 
од борнику престао мандат објављује се на вебпре
зентацији Републичке изборне комисије.

Одредбама члана 45. став 8. Закона о локалној само
уп рави („Службени гласник РС”, број 129/07, 83/14 – 
др. закон, 101/16, 47/18, 101/16 – др. закон, 47/18 и 
111/21 – др. закон), члана 42. став 2. Статута опш тине 
Велика Плана („Међуопштински службени лист оп
ш тина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 
10/19) и члана 36. став 3. Пословника Скупштине 
оп шти не Велика Плана („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Палан
ка”, број 27/21), прописано је да одборнику који буде 
изабран за члана општинског већа престаје одбор
нички мандат.

Имајући у виду да је одборник Душан Јанићијевић 
са Изборне листе „ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР 
СРБИЈЕ” изабрани за члана Општинског већа 
општине Велика Плана, сагласно одредбама члана 
69. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
РС”, број 14/22), Скупштина општине Велика Плана 
је донела одлуку као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове 
одлуке одборник коме је констатован престанак 



30. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 4, 2.2.2024. год.
мандата може преко Скупштине општине Велика 
Плана, изјавити жалбу Вишем суду у Смедереву у 
року од 7 дана од дана доношења ове одлуке.

Број: 0114/2024I
У Великој Плани, 2. фебруара 2024. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

19.
На основу члана 42. Одлуке о одржавању улица и 

путева на територији општине Велика Плана („Међу
општински службени лист општина Велика Плана и 
Смедеревска Паланка”, бр. 8/21), члана 68. Закона о 
путевима („Службени гласник РС”, бр. 41/18, 95/18 
и 92/23),

Општинска управа општине Велика Плана, Оде ље
ње за урбанизам и грађевинарство, имовинско правне 
и комунално стамбене послове, Одсек за урбанизам, 
грађевинарство и комунално стамбене послове, дана 
18.12.2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ТЕХНИЧКОМ РЕГУЛИСАЊУ 

САОБРАЋАЈА НА УЛИЦАМА 
НАСЕЉЕНОГ МЕСТА ВЕЛИКА 

ПЛАНА ОПШТИНА ВЕЛИКА ПЛАНА

Члан 1.
Овим решењем утврђује се, у смислу одредби чла

на 42. Одлуке о безбедности саобраћаја на путе ви ма 
Општине Велика Плана („Међуопштински служ
бени лист општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”, бр. 8/21) и члана 157., 158. и 165. Закона 
о безбедности саобраћаја на путевима („Службени 
гласник РС”, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 32/13, 55/14, 
96/15, 9/16, 24/18, 41/18, 87/18, 23/19, 128/20 и 76/23), 
режим саобраћаја за поставаљање саобраћајне сиг
на ли зације (вештачких избочина за успоравање сао
браћаја и пратеће сигнализације) на раскрсници улица 
Арсићки пут и Арсићки сокак у Великој Плани, на 
територији општине Велика Плана, ради безбедног 
одвијања саобраћаја.

Члан 2.
У циљу регулисања и безбедности саобраћаја, 

потребно је саобраћајне знакове и опрему поставити 
према овереном пројекту саобраћаја и саобраћајне 
сигнализације на раскрсници Арсићки пут и Арсићки 
сокак у Великој Плани, на територији општине 
Велика Плана, урађеном од „PLAZMASIG”, Никола 

Плазинић пр, инжењерске делатности и техничко 
саветовање, Београд, Сремчица, ул. Торбановачка бр. 
35, који је саставни део овог решења.

Члан 3.
Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана 

доношења, а објавиће се у „Међуопштинском служ
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

број 34494/2023III/06
у Великој Плани, 18.12.2023. године

ОПШТИНСКА УПРАВА ВЕЛИКА ПЛАНА
Одељење за урбанизам и грађевинарство, 

имовинско правне и комунално стамбене послове, 
Одсек за урбанизам, грађевинарство и комунално 
стамбене послове

НАЧЕЛНИК
Драгољуб Живковић

20.
На основу члана 32. став 1. тачка 12) Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС”, 
број 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16, 47/18, 101/16 
– др. закон, 47/18 и 111/21 – др. закон), члана 25. 
став 1. тачка 13) Статута општине Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 10/19) и члана 
31. Пословника Скупштине општине Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 27/21),

Скупштина општине Велика Плана, на Првој 
редовној седници одржаној 2. фебруара 2024. године, 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

I
За председника општине Велика Плана бира се 

одборник Страхиња Павешковић, на време од четири 
године, почев од 2. фебруара 2024. године.

II
Председник општине Велика Плана (у даљем 

тексту: председник општине) је на сталном раду у 
општини.

О правима председника oпштине по основу из 
претходног става ове тачке, одлучује стално радно 
тело Скупштине општине Велика Плана утврђено 



бр. 4, 2.2.2024. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 31. страна
одговарајућим актом Скупштине општине Велика 
Плана.

Права из ове тачке председник општине остварује 
почев од дана избора.

III
Oво решење објавити у „Међуопштинском служ

беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Број: 0226/2024I
У Великој Плани, 2. фебруара 2024. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

21.
На основу члана 32. став 1. тачка 12) Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС”, 
број 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16, 47/18, 101/16 
– др. закон, 47/18 и 111/21 – др. закон), члана 25. 
став 1. тачка 13) Статута општине Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 10/19) и члана 
31. Пословника Скупштине општине Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 27/21),

Скупштина општине Велика Плана, на Првој 
редовној седници одржаној 2. фебруара 2024. године, 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
ВЕЛИКА ПЛАНА

I
За заменика председника општине Велика Плана 

бира се одборник Игор Матковић, на време од четири 
године, почев од 2. фебруара 2024. године.

II
Заменик председника општине Велика Плана (у 

даљем тексту: заменик председника општине) је на 
сталном раду у општини.

О правима заменика председника oпштине по 
основу из претходног става ове тачке, одлучује 
стално радно тело Скупштине општине Велика 
Плана утврђено одговарајућим актом Скупштине 
општине Велика Плана.

Права из ове тачке заменик председника општине 
остварује почев од дана избора.

III
Oво решење објавити у „Међуопштинском служ

беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Број: 0227/2024I
У Великој Плани, 2. фебруара 2024. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

22.
На основу члана 32. став 1. тачка 12) Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС”, 
број 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16, 47/18, 101/16 
– др. закон, 47/18 и 111/21 – др. закон), члана 25. 
став 1. тачка 13) Статута општине Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 10/19) и члана 
31. Пословника Скупштине општине Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 27/21),

Скупштина општине Велика Плана, на Првој 
редовној седници одржаној 2. фебруара 2024. године, 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 
ВЕЛИКА ПЛАНА

I
За чланове Општинског већа општине Велика 

Плана, бирају се:

1) Сузана Марјановић из Велике Плане;

2) Зоран Дончић из Старог Села;

3) Лазар Милетић из Крњева;

4) Драгомир Стојковић из Велике Плане;

5) Душан Марјановић из Марковца;

6) Зорица Јовановић из Лозовика;

7) Душан Јанићијевић из Велике Плане.

II
Мандат чланова Општинског већа општине Велика 

Плана из тачке 1. овог решења почиње да тече даном 
избора и траје четири године.



32. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 4, 2.2.2024. год.
III

Oво решење објавити у „Међуопштинском служ
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Број: 0228/2024I
У Великој Плани, 2. фебруара 2024. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић



бр. 4, 2.2.2024. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 33. страна



34. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 4, 2.2.2024. год.

CAДРЖAJ
ОДЛУКЕ

15. Одлука o престанку мандата одборника Скупштине општине Велика Плана.....................................  27

16. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Велика Плана.....................................  27

17. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Велика Плана.....................................  28

18. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Велика Плана.....................................  29

РЕШЕЊА
19. Решење о техничком регулисању саобраћаја на улицама насељеног места Велика Плана ...............  30

20. Решење о избору председника Општине Велика Плана ........................................................................  30

21. Решење о избору заменика председника Општине Велика Плана ........................................................  31

22. Решење о избору чланова Општинског већа Општине Велика Плана .................................................  31

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 41301163/9201 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321087 и 316644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840864010. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
 Издавачка делатност, тел. 026/318346. Обрада: Иван Петковић. 


